Señores zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
INMOBILIARIA PUNTA CAROLA INMOPUNTA S.A. 
Ciudad. -

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente informo que yo Dr. Fabián Parra Criollo con cédula de ciudadanía # 

2000014825 he procedido a ceder cuatrocientas ocho (408) acciones de mi propiedad, de un 

dólar de los Estados Unidos de América (USD$1,00) cada una, a favor del FIDEICOMISO PUNTA 

CAROLA, en base al Acuerdo de Compraventa de Acciones finalizado el 31 de diciembre del 

2018. 

Mucho agradeceré se sirvan tomar nota en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía